关于做好2014年党员发展工作的通知

各基层党委（党总支）：
为深入贯彻落实《关于加强新形势下发展党员和党员管理工作的意见》（中办发〔2013〕4号）精神，进一步加强我校党员队伍建设，优化党员队伍结构，不断提高党员队伍的整体素质。现结合我校实际，就做好2014年度党员发展工作通知如下：

一、提高认识，科学制定发展计划
根据上级党委的部署要求，我校2014年发展党员数量有大幅度的减少。各基层党组织要高度重视，开展深入细致的思想政治工作，既要保证党员发展工作的落实，又要保护大学生的政治热情，保证党员发展工作有序推进。

党委组织部结合目前我校各类型学生人数比例，将2014年度全校发展指标数进行分解，各基层党组织要科学制定本单位发展党员计划，严格按照分配名额进行发展。
二、严格标准，确保党员发展质量

各基层党委要认真落实 “控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总要求，严格履行发展程序，严把审查审核关。同时，要在平时教育培养的基础上，加强对积极分子的培训，保证培训时间和培训效果，引导他们牢固树立理想信念，真正从思想上入党，建立一支政治素质过硬、综合表现优异的党员后备军队伍。

三、落实责任，进一步加强组织领导。
党组织负责人要切实履行好第一责任人的职责，带头执行发展程序，认真审查，严格把关，扎实做好各项基础性工作，保证发展党员工作扎实有效开展。

各基层党组织要建立相应的工作制度，加强对发展党员情况的督促检查，及时总结经验，发现和解决工作中存在的问题，保证发展党员计划有效落实。基层党组织要根据党员发展情况及时做好《全国党员管理信息系统（基层版）》的更新。
各基层党委（党总支）要安排所属各支部对2014年重点培养对象进行充分讨论，在此基础上对支部讨论的意见进行认真研究，既突出重点又统筹兼顾，采取上下结合的方法，结合党内外群众意见，按照下达的党员计划发展的2倍，确定重点培养对象名单，于2014年4月21日前报党委组织部备案，同时上报电子版至8076958@163.com（表样见附件）。

附件一：河北科技师范学院2014年党员发展计划表

附件二：基层党委（党总支）2014年重点培养对象名单汇总表
党委组织部

 2014年4月10日

附件一：
	河北科技师范学院2014年党员发展计划表

	基层党委、党总支
	学生层次
	计划发展党员数
	合计

	研究生部
	研究生
	20
	20

	财经学院
	本科生
	47
	54

	专科生
	7

	工商管理学院
	本科生
	46
	57

	专科生
	11

	机电工程学院
	本科生
	43
	55

	专科生
	12

	生命科技学院
	本科生
	43
	43

	专科生

	外国语学院
	本科生
	21
	29

	专科生
	8

	文法学院
	本科生
	36
	41

	专科生
	5

	艺术学院
	本科生
	40
	43

	专科生
	3

	欧美学院
	本科生
	147
	172

	专科生
	25

	动物科技学院
	本科生
	31
	31

	专科生

	化学工程学院
	本科生
	21
	21

	专科生

	物理系
	本科生
	10
	10

	专科生

	数学与信息科技学院
	本科生
	43
	52

	专科生
	9

	教育学院
	本科生
	30
	33

	专科生
	3

	食品科技学院
	本科生
	28
	28

	专科生

	城市建设学院
	本科生
	41
	54

	专科生
	13

	园艺科技学院
	本科生
	32
	36

	专科生
	4

	体育系
	本科生
	17
	21

	专科生
	4

	总计
	800

	备注:我校发展党员计划数为850，学生发展党员计划数总计800，剩下50为教师发展党员数。

附件二：

2014年重点培养对象名单汇总表
党委（党总支）书记签字：

基层党委（党总支）盖章：                  上报时间：

	姓   名
	培养层次
	专业、年级
	备   注

注：培养层次填写本科、专科、研究生。